
OBSAH

4268 Přestupky: nepřípustnost žaloby proti příkazu vydanému na místě.......... .................      ..3

4269 Správní řízení: potvrzení nebo změna závazného stanoviska ......  -------*.-*..........-------------.5

4270 Mezinárodní ochrana: bezpečná země původu........ . ....... . ......... . ........... .. ...................--.----.......... ...... ......7 
Řízení před soudem: přezkum splnění podmínek bezpečné země původu..................... ............ ....... .........7

4271 Řízení před soudem: aktivní legitimace rodičů žáků, škol a obcí k podání návrhu na zrušení 
mimořádných opatření -................... ..... -----------------------------...........-----------------------------.....14 
Ochrana veřejného zdraví: plošné uzavření či omezení mateřských a základních škol; vymezení 
konkrétních skupin fyzických osob podezřelých z nákazy...... -*--------..... .... ............ ......... ...... ..... ............14

4272 Pandemický zákon: provozovny, v nichž jsou poskytovány služby; opatření při epidemii nebo 
nebezpečí jejího vzniku....................--x--.*-*--i----ka-xka---ue..... ..... ..... ... .......satiss.........***.....24

4273 Spotřební daně: dokumenty prokazující řádné uhrazení daně v elektronické podobě -.--...... . ...... ...35

4274 Advokacie: kontrolní hlášení: povinnost mlčenlivosti..................-..---......... . ....... -.-.---.----.............. ...38

4275 Řízení před soudem: spor o místí příslušnost; rozhodnutí ve věci mezinárodní ochrany.......... . .............. 42

4276 Řízení před soudem: vyjádření k návrhu na předběžné opatření; pořádková pokuta ...... .......... .............. 46

4277 Právo na informace: povinný subjekt ........ .......... .......................        51

4278 Rozšířený senát: vydání mimořádného opatření; ohnisko nákazy; dodržení podmínky směřová
ní zákazů k omezení styku osob podezřelých z nákazy.................-..---......... .. ...... -.-.---..----.............. ...58

4279 Pobyt cizinců: rozhodnutí správního orgánu na základě obsahu utajované informace; povinnost 
seznámení s podstatou důvodů............ *****---*.........-***-*---...... . ........--*-------*...... .... .................... ..... ....68

4280 Řízení před soudem: způsobilost být účastníkem soudního řízení správního u fakulty vysoké 
školy, jejího akademického senátu a děkana .... .........-.*.*............ . ........... ----------------------...... ................71

4281 Pobyt cizinců: obcházení zákona účelově prohlášeným souhlasem o otcovství vůči nezletilému 
dítěti; nejlepší zájem dítěte; nemožnost nucené realizace vycestování; odepření pobytu............ ..............77


